
Oferta válida del 5 al 18 de marzo de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 5 al 11 de marzo de 2026)

2 uds: 5,78€ (8,38-8,50-8,63-7,81-8,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,59-5,68-5,76-5,22-5,85€/kilo)

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., 
barbacoa, 370 gr. o prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,85€
(11,16-11,32-11,49-10,41-11,67€/kilo)

1,93€
OIKOS de DANONE
Yogur natural, con 
fresas, stracciatella o 
natural azucarado, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,99€
(6,80€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,41€/kilo)
1,50€

2 1x

Nuestras marcas de confianza 
hacen 

respetar el planeta

hacer con calidad

cuidar de ti y los tuyos

PLUS MAX
Suavizante 
concentrado azul,
80 lavados

1,69€

(0,02€/lavado)

Sostenibilidad, calidad y salud son nuestros 
compromisos fundamentales. Nuestro fin: 

ofrecerte lo mejor para ti y los tuyos.



Jamoncito de pavo.
4,49

€€/kilo

Paleta de cerdo con hueso.
3,49

€/kilo

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

6,95
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo.

5,49
€/kilo

Chuleta tipo Sajonia.
7,95

€/kilo

Oferta válida del 5 al 18 de marzo de 2026

Oferta válida del 5 al 11 de marzo de 2026

Chuleta de lomo de 
cerdo ibérico.

13,95
€/kilo

Pechuga de pavo.
8,95

€/kilo



Morcillo de vacuno.
13,95

€€/kilo

Hígado de ternera.
6,95

€/kilo

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud.

2,20€
(14,67€/kilo)

Carne de ternera para asar o freír.
16,95

€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de marzo de 2026

Costilla o churrasco de ternera.
15,95

€/kilo

Filete de ternera 1ªA o empanar.
17,95

€/kilo
Entrecot de añojo.
21,95

€/kilo

Vacuno
Carne de



EL TEJAR
Cecina de vacuno.

34,95
€/kilo

LA ANTIGUA 
JAMONERÍA
Jamón serrano Reserva, 
pieza de 7 a 7,5 kg. aprox.

71€
(10,14€/kg. aprox.)

SIERRA DE CODEX
Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica.

45,75
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

19,95
€/kilo

LA SELVA
Bacon ahumado natural 
50% Duroc, 150 gr.

2,35€
(15,67€/kilo)

LEGADO
Mortadela ibérica.

7,95
€/kilo

ELPOZO
Pechuga de pavo reducida 
en sal, sin grasa, libre de 
alérgenos.

13,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra 
reducido en sal, bajo en 
grasa, libre de alérgenos.

9,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra           
Cruce Duroc 1954.

9,95
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo 
con aceitunas.

6,95
€/kilo

ELPOZO
Salchichón 
nobleza.

15,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.

22,95
€/kilo

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

1 ud: 4,15€
(16,60€/kilo) 2 uds: 6,23€ (12,46€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,32€/kilo)
2,08€

ALTEZA
Salami.

8,95
€/kilo



GRAN CAPITÁN
Queso semicurado mezcla.

13,50
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla semicurado.

14,95
€/kilo

ALTEZA
Queso de oveja curado.

15,45
€/kilo

Queso azul danés.

13,95
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

26,45
€/kilo

5Q'S
Queso curado de oveja leche 
cruda signature cave aged.

26,59
€/kilo

TRES OSCOS
Queso en barra.

11,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
Diablo.

19,95
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado cortadas, 
210 gr.

1 ud: 6,75€
(32,14€/kilo) 2 uds: 10,13€ (24,12€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(16,10€/kilo)
3,38€PRÉSIDENT

Rulo de queso de cabra, 
180 gr.

1 ud: 4,39€
(24,39€/kilo) 2 uds: 6,59€ (18,31€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(12,22€/kilo)
2,20€

BURGO DE ARIAS
Queso receta original, 
500 gr.

5,95€
(11,90€/kilo)

ALTEZA
Queso ibérico curado, 
cuña 250 gr.

3,95€
(15,80€/kilo)



Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,69

€/kilo

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox. 1,39€

(5,56€/kg. aprox.)

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+.

2,39
€/kilo

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.4,99€

(1,66€/kg. aprox.)

Zanahoria, bolsa 
de 1 kilo aprox.

1,10€

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,69
€/kilo

AMBAR
Piña color.

1,59
€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de marzo de 2026



Pota entera.
7,95

€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

50%
LA GULA DEL NORTE
Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Rodaballo extra, 
pieza de 1 a 3 kilos.17,95

€/kilo

PESCANOVA
Anguriñas, pack 2 ud. x 200 gr.

3,99€
(9,98€/kilo)

Langostino grande recién cocido.
10,90

€/kilo

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

3,89€
(12,97€/kg. aprox.)

Oferta válida del 5 al 18 de marzo de 2026

Oferta válida del 5 al 11 de marzo de 2026

Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. aprox.

1,99€



Gamba pelada grande.

8,95
€/kilo

Rabas enharinadas.

9,95
€/kilo

Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo.

10,98
€/kilo

Palitos de mar.

4,99
€/kilo

2,99€

(5,98€/kilo)
Empanada gallega 
de atún, 500 gr.

Pan suprema 
yodada súper, 
290 gr. 1€

(3,45€/kilo)
Hogaza dos 
cereales, 450 gr. 1,49€

(3,31€/kilo)

Mini hojaldritos surtidos 
salados.

8,99
€/kilo

Napolitana  bikini, 100 gr.
• 1 ud..............................0,79€ (7,90€/kilo)
• 2 ud.............................. 1,55€ (7,75€/kilo)

3 croissants de 
mantequilla, 55 gr.

1,69€
(10,24€/kilo)

3 napolitanas 
de chocolate, 
270 gr. o de crema, 
285 gr.

1,45€
(5,37-5,09€/kilo)

PRECIOS BAJO CERO!

!



PESCANOVA
Corazones de merluza 
del Cabo sin piel, 
500 gr.

1 ud: 6,99€
(13,98€/kilo) 2 uds: 10,49€ (10,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7€/kilo)
3,50€

PESCANOVA
Filetes de merluza 
Argentina sin piel, 
400 gr.

1 ud: 4,69€
(11,73€/kilo) 2 uds: 7,04€ (8,80€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,88€/kilo)
2,35€

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,89€
(7,23€/kilo) 2 uds: 4,34€ (5,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,63€/kilo)
1,45€

LA COCINERA
San jacobos de jamón 
y queso, pack 5 ud., 
388 gr.

1 pack: 5,25€
(13,53€/kilo) 2 packs: 7,88€ (10,15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(6,78€/kilo)
2,63€

DR.OETKER
Pannini barbacoa o 
jamón y queso, 250 gr.

1 ud: 3,35€
(13,40€/kilo) 2 uds: 5,03€ (10,06€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,72€/kilo)
1,68€

RISTORANTE de DR.OETKER
Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 340 gr., 
mozzarella, 335 gr., barbacoa, 370 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 3,85€
(11,16-11,32-11,49-10,41-11,67€/kilo) 2 uds: 5,78€ (8,38-8,50-8,63-7,81-8,76€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,59-5,68-5,76-5,22-5,85€/kilo)
1,93€

BUITONI
Pizza Forno di pietra 
jamón y queso, 350 gr.

1 ud: 3,65€
(10,43€/kilo) 2 uds: 5,48€ (7,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,23€/kilo)
1,83€BUITONI

Piccolinis jamón y queso, 
270 gr.

1 ud: 3,95€
(14,63€/kilo) 2 uds: 5,93€ (10,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,33€/kilo)
1,98€

TRADITION de MCCAIN
Patatas fritas, 1 kg.

2,99€

PRECIOS BAJO CERO!

!

ALTEZA
Helado de vainilla y 
Macadamia, tarrina 
500 ml., 384 gr.

2,79€
(7,27€/kilo)

VICI
Gyozas de pollo o 
verduras, 400 gr.

3,29€
(8,23€/kilo)

ARTIQ
Nuggets de pollo, 400 gr.

2,19€
(5,48€/kilo)



EL MARAGATO
Garbanzo 
Pedrosillano, 1 kg.

1,79€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
Serie Oro, 3 lt.

13,95€
(4,65€/litro)

LA FALLERA
Arroz bomba, 1 kg.

4,99€

BRILLANTE
Arroz largo XL, 
pack 2 vasitos 
x 200 gr.

1,89€
(4,73€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr.

1 pack: 1,99€
(3,13€/kilo) 2 packs: 2,99€ (2,35€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,57€/kilo)
1€

CASA TARRADELLAS
Pizza jamón y queso, 
pack 2 ud., 440 gr.

2,95€
(6,70€/kilo)

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 1 lt.

4,19€

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Fideos orientales de pollo, 
60 gr. o curry, 61 gr.

1 ud: 1,55€
(25,83-25,41€/kilo) 2 uds: 2,33€ (19,42-19,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(13-12,79€/kilo)
0,78€

GALLO
Pasta clásica tenedor 
plumas 6 o spaghetti nº3, 
1 kg.

1 ud: 1,99€ 2 uds: 2,99€ (1,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

NUTRIBÉN
Potitos de menestra de 
cordero o de manzana, 
plátano y zanahoria, 
235 gr.

1 ud: 1,69€
(7,19€/kilo)

Llevando 3, la unidad

(4,81€/kilo)
1,13€

3 2x

LITORAL
Fabada Asturiana, 
1 ración, 420 gr.

1 ud: 2,55€
(6,07€/kilo) 2 uds: 3,83€ (4,56€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,05€/kilo)
1,28€

ALBO
Bonito del Norte 
en aceite de oliva, 
pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e. 4,99€

(34,65€/kilo)

ALBO
Atún claro en 
aceite de girasol, 
pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e. 2,99€

(20,76€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos fiesta, 
8/12 frutos, 230 gr., 
150 gr. p.e.

2,49€
(16,60€/kilo)

ST.PIERRE
Pan burger brioche o 
brioche con sésamo, 
pack 4 ud., 250 gr.

2,59€
(10,36€/kilo)

PALACIOS
Tortilla casera con cebolla, 
650 gr.

1 ud: 5,49€
(8,45€/kilo) 2 uds: 8,24€ (6,34€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,23€/kilo)
2,75€

ALTEZA
Tomate frito frasco, 
560 gr.

0,88€
(1,57€/kilo)

ALTEZA
Pasta espirales con 
vegetales, 500 gr.

0,69€
(1,38€/kilo)



VALORCAO
Cacao, 500 gr.

3,49€
(6,98€/kilo)

TRAPA
Chocolate 95% 
cacao, 80 gr.

1,79€
(22,38€/kilo)

FONTANEDA
Bizcocho Lulu el osito relleno 
de chocolate, 150 gr.

1,79€
(11,93€/kilo)

DOLCE GUSTO de 
NESCAFÉ
Café con leche, cortado, 
espresso intenso o espresso 
intenso descafeinado, 
16 cápsulas.

1 ud: 4,95€
(0,31€/cápsula) 2 uds: 7,43€ (0,23€/cápsula)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,16€/cápsula)
2,48€

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 100 gr.

4,99€
(49,90€/kilo)

DONUTS
Bombón o glacé, pack 4 ud.

2,45€
(0,61€/ud)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza clásica, integral o 
cereales, 400 gr.

2,69€
(6,73€/kilo)

LAY`S
Patatas horno 
al punto de sal, 
150 gr.

1 ud: 2,39€
(15,93€/kilo)

2 uds: 3,59€ (11,97€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8€/kilo)
1,20€

LAY'S de 
MATUTANO
Aperitivo Bugles 
3D's, 85 gr.

1,50€
(17,65€/kilo)

SPECIAL K de 
KELLOGG'S
Granola chocolate, 
320 gr.

2,89€
(9,03€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de chocolate blanco 
y frutos rojos, pack 4 envases 
x 2 ud., 131 gr.

1 pack: 2,99€
(22,82€/kilo) 2 packs: 4,49€ (17,14€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(11,45€/kilo)
1,50€

ST.DALFOUR
Mermelada de 
arándanos silvestres, 
284 gr.

1 ud: 3,99€
(14,05€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La ud. sale a:

Descuento

0,60€

(11,94€/kilo)
3,39€

ALTEZA
Magdalenas 
rellenas de cacao, 
336 gr.

1,29€
(3,84€/kilo)

FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
party mix original, 60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

ULTIMA
Alimento para 
gatos con 
pollo, 1,5 kg. 7,99€

(5,33€/kilo)

TANDY
Alimento para gatos paté 
con pollo e hígado, con 
buey e hígado o con 
salmón, 100 gr.

Por solo:

uds
3

(3,30€/kilo)
1€

Lleva

CUÉTARA
Galletas Tosta Rica, 760 gr.

1 ud: 3,99€
(5,25€/kilo) 2 uds: 5,99€ (3,94€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,63€/kilo)
2€



DISFRUTA de JUVER
Naranjas exprimidas, 
1,5 lt.

1 ud: 2,19€
(1,46€/litro) 2 uds: 3,29€ (1,10€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,73€/litro)
1,10€

VALTORRE
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,35€
(0,23€/litro)

Llevando 6, la unidad

(0,19€/litro)
0,29€

6 5x

SCHWEPPES
Refresco limón, 
33 cl.

1 ud: 0,97€
(2,94€/litro) 2 uds: 1,26€ (1,91€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,88€/litro)
0,29€

VALTORRE
Bebida sport+ 0%, 
1,5 lt.

0,59€
(0,39€/litro)

ALTEZA
Gaseosa, 1,5 lt.

0,45€
(0,30€/litro)

FANTA
Naranja, pack 6 ud. x 33 cl.

3,99€
(2,02€/litro)

AMAZONIA
Agua de coco, 
50 cl.

1€
(2€/litro)

NESTEA
Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl.

0,79€
(2,39€/litro)

GRANINI
Néctar 
naranja-zanahoria o 
arándanos-uva, 1 lt.

1 ud: 2,99€ 2 uds: 4,49€ (2,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,50€ BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical o Mediterráneo, 
1 lt.

1 ud: 2,39€ 2 uds: 3,59€ (1,80€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,20€

FUENTE PRIMAVERA
Agua con gas, 0,5 lt.

1 ud: 0,30€
(0,60€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
6

(0,50€/litro)
1,50€

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 1,79€ 2 uds: 2,69€ (1,35€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,90€

COCA-COLA
Original, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,80€
(0,95€/litro)

POWERKING
Bebida energética 
apple&melon o 
piña-coco, 250 ml.

0,39€
(1,56€/litro)



CORONA
Cerveza, 33 cl.

1€
(3,03€/litro)

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

FIZZY
Vino verdejo 5,5º 
frizzante, 75 cl.

3€
(4€/litro)

CACIQUE
Ron añejo, 70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

TERRY
Brandy Centenario, 
70 cl.

6,65€
(9,50€/litro)

ERISTOFF
Vodka black, 70 cl.

10,75€
(15,36€/litro)

MARIE BRIZARD
Anisette, 70 cl.

7,15€
(10,21€/litro)

MAHOU
Cerveza cinco estrellas, 
pack 12 ud. x 25 cl. 5,95€

(1,98€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 
pack 12 ud. x 33 cl. 6,45€

(1,63€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza especial, 
pack 12 ud. x 33 cl.

5,82€
(1,47€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

BERBERANA 
CARTA DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

2,35€
(3,13€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto o rosado 
Tempranillo,  
D.O. Rioja, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925, 
pack 6 ud. x 22,5 cl.

3,99€
(2,96€/litro)

DEWAR'S
Whisky White Label, 
70 cl.

13,49€
(19,27€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 8,20€
(10,93€/litro)

Llevando 2, la unidad

(5,47€/litro)
4,10€

2 1x



LA VACA QUE RÍE
Palitos, pack 4 ud., 140 gr.

2,35€
(16,79€/kilo)

ALPRO
Postre soja de 
arándanos y frutos rojos, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1 pack: 2,80€
(5,60€/kilo)

Llevando 2, el pack

(2,80€/kilo)
1,40€

2 1x

KAIKU
Caffè Latte cappuccino, 
espresso o light, 230 ml.

1 ud: 1,79€
(7,78€/litro) 2 uds: 2,69€ (5,85€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,91€/litro)
0,90€

PRÉSIDENT
Leche, brik 1 lt.
• Desnatada.................. 0,96€ 
• Entera.......................... 1,02€ 
• Semidesnatada.......... 0,99€ 

ACTIMEL de DANONE
Yogur bebible natural, 
desnatado natural o fresa, 
pack 6 ud. x 100 gr.

2,99€
(4,98€/kilo)

OIKOS de DANONE
Yogur natural, con fresas, 
stracciatella o natural azucarado, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,99€
(6,80€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,41€/kilo)
1,50€

2 1x

LATEADO de 
PASCUAL
Bebida láctea de cacao 
africano, 230 ml.

1 ud: 1,49€
(6,48€/litro) 2 uds: 2,24€ (4,87€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,26€/litro)
0,75€

ASTURIANA
Leche suprema 
0,0%, 1 lt.

1,35€

ALPRO
Bebida de 
almendras sin 
azúcar, 1 lt.

1 ud: 2,19€ 2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,10€ALPRO
Bebida de avena 
Barista, 1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€

MOVIT de 
PASCUAL
Leche calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,29€

PULEVA
Omega-3 u 
omega-3 con nueces, 
1 lt.

1,75€

PHILADELPHIA
Con finas hierbas, 
150 gr.

1 ud: 2,59€
(17,27€/kilo) 2 uds: 3,89€ (12,97€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,67€/kilo)
1,30€

LA LECHERA
Panna cotta natural, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1,79€
(4,48€/kilo)

ASTURIANA
Mantequilla pastilla, 
125 gr.

1,76€
(14,08€/kilo)

ALTEZA
Yogur griego limón, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1,05€
(2,10€/kilo)



COLON
Detergente líquido, 
34 lavados + 50% gratis.

6,75€
(0,13€/lavado)

ESTRELLA
Lejía limón, 1.430 ml.

2,15€
(1,50€/litro)

FINISH
Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis.

6,95€
(0,14€/pastilla)

FAIRY
Lavavajillas ultra poder, 
350 ml.

1,69€
(4,83€/litro)

SANYTOL
Limpiador de baños 
o multiusos, pistola 
750 ml.

2,49€
(3,32€/litro)

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, paquete 
9 rollos.

3,99€
(0,44€/rollo)

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos.

2,40€
(1,20€/rollo)

AIR WICK
Ambientador recambio 
olas del océano, nenuco 
o peonía blanca, 19 ml.

3,49€
(183,68€/litro)

DOVE
Desodorante advanced 
care original, 200 ml.

2,95€
(1,48€/100 ml)

COLGATE
Cepillo dental extra clean, 
pack 2 ud. + 2 gratis.

1 pack: 2,40€
(0,60€/ud) 2 packs: 3,60€ (0,45€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,30€/ud)
1,20€

LACTOUREA de 
LACTOVIT
Leche corporal, 400 ml.

3,99€
(1€/100 ml)

LE PETIT 
MARSEILLAIS
Gel flor de azahar, 
650 ml.

2,75€
(0,42€/100 ml)

COLGATE TOTAL
Dentífrico original o 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 2,89€
(3,85€/100 ml) 2 uds: 4,34€ (2,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,93€/100 ml)
1,45€

GIORGI
Espuma rizo marcado 
o fijación extrafuerte, 
250 ml.

2,50€
(1€/100 ml)

CROWE
Champú anticaspa 
citrus cabello graso 
o anticaspa 2 en 1, 
400 ml.

1,49€
(0,37€/100 ml)

PASITOS
Pañal T-6,   
paquete 27 ud.

6,99€
(0,26€/ud)



Tus vecinos de confianza

Trabajamos con conciencia 
ecológica, siempre con el 

máximo respeto a los estándares 
medioambientales.

Respetar  el planeta Cuidar  de ti y de los tuyos Hacer  con calidad

Atendemos cada detalle 
para darte el mejor bienestar, 

con productos saludables y 
beneficiosos que cuidan de ti.

Elaboramos con materias primas de 
calidad y proximidad, colaborando con 
productores locales que nos ofrecen lo 

mejor de nuestro territorio.

Sostenibilidad, calidad y salud son nuestros compromisos fundamentales. Valor añadido en todo lo que 
hacemos, lo que nos permite ofrecer productos de la máxima calidad sin renunciar al cuidado por el medio 

ambiente. Nuestro fin: ofrecerte lo mejor para ti y los tuyos. En definitiva, hacemos  Por ti.

respetar el planeta

hacer con calidad

cuidar de ti y los tuyos

respetar el planeta

hacer con calidad

cuidar de ti y los tuyos

Nuestras marcas de confianza
hacen 

Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com


